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JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL DE BAITOA Nimero de cuenta 1202041415
RETENER OFICINA SANTIAGO SOL
RETENER OFICINA SANTIAGO SOL SANTIAGO, REP. DOM. DO Estado de cuenta al 28 DE FEB DEL 2018
Balance estado
anterior 21,939.49
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
05/02/2018 2326070650472 |RETENCION ESTADOS EN OFICINAS 120.00 21,819.49
07/02/2018 |70043555 CR transferencia a cta cte 637,299.00 659,118.49
07/02/2018 4524099960000 |NOMINA VIA NETBANKING 326,890.86 332,227.63
08/02/2018 4524000075965 |COBRO IMPUESTO .0015 490.34 331,737.29
08/02/2018 |15026 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 81,841.24 249,896.05
09/02/2018 4524000063531 |COBRO IMPUESTO .0015 122.76 249,773.29
09/02/2018 |15025 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,763.60 246,009.69
09/02/2018 |15023 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,704.50 241,305.19
09/02/2018 |15021 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,426.12 238,879.07
09/02/2018 70046510 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 11,800.00 227,079.07
09/02/2018 |15029 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 12,000.00 215,079.07
09/02/2018 (15030 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,075.00 205,004.07
09/02/2018 15033 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 18,400.00 186,604.07
09/02/2018 |15032 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 183,604.07
09/02/2018 15035 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,220.00 178,384.07
09/02/2018 (15028 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 25,540.60 152,843.47
12/02/2018 |4524000086030 |COBRO IMPUESTO .0015 3.64 152,839.83
12/02/2018 |4524000086026 |COBRO IMPUESTO .0015 4.50 152,835.33
12/02/2018 4524000086028 |COBRO IMPUESTO .0015 5.65 152,829.68
12/02/2018 |4524000086029 |COBRO IMPUESTO .0015 7.06 152,822.62
12/02/2018 |4524000086027 |COBRO IMPUESTO .0015 7.83 152,814.79
12/02/2018 |4524000086025 |COBRO IMPUESTO .0015 15.11 152,799.68
12/02/2018 |4524000086033 |COBRO IMPUESTO .0015 17.70 152,781.98
12/02/2018 |4524000086024 |COBRO IMPUESTO .0015 18.00 152,763.98
12/02/2018 |4524000086031 |COBRO IMPUESTO .0015 27.60 152,736.38
12/02/2018 |4524000086032 |COBRO IMPUESTO .0015 38.31 152,698.07
12/02/2018 |15031 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 149,198.07
12/02/2018 |15027 CK PROPIO PAGADO DEPQSITADO 33,823.82 115,374.25
12/02/2018 15024 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,822.70 112,551.55
13/02/2018 |4524000106602 |COBRO IMPUESTO .0015 4.23 112,547.32
13/02/2018 |4524000106600 |COBRO IMPUESTO .0015 5.25 112,542.07
13/02/2018 |4524000106601 |COBRO IMPUESTO .0015 50.74 112,491.33
15/02/2018 |15036 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,750.00 107,741.33
16/02/2018 |4524000090852 |COBRO IMPUESTO .0015 7.13 107,734.20
19/02/2018 (70048326 CR transferencia a cta cte 8,512.29 116,246.49
20/02/2018 |70043552 CR transferencia a cta cte 258,905.00 375,151.49
20/02/2018 [15038 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,900.00 369,251.49
21/02/2018 4524000094088 |COBRO IMPUESTO .0015 8.85 369,242.64
21/02/2018 [15022 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,575.42 365,667.22
21/02/2018 |15045 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 49,394.00 316,273.22
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JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL DE BAITOA Numero de cuenta

RETENER OFICINA SANTIAGO SOL
RETENER OFICINA SANTIAGO SOL SANTIAGO, REP. DOM. DO

1202041415
28 DE FEB DEL 2018

Estado de cuenta al

Balance estado

anterior 21,939.49
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
21/02/2018 |15037 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 50,428.43 265,844.79
22/02/2018 4524000082702 |COBRO IMPUESTO .0015 5.36 265,839.43
22/02/2018 4524000082703 |COBRO IMPUESTO .0015 74.09 265,765.34
22/02/2018 4524000082704 |COBRO IMPUESTO .0015 75.64 265,689.70
22/02/2018 |15047 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 26,836.00 238,853.70
22/02/2018 |15046 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 17,959.00 220,894.70
22/02/2018 15054 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 16,072.58 204,822.12
22/02/2018 15041 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 1,000.00 203,822.12
22/02/2018 15051 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 55,935.00 147,887.12
22/02/2018 15039 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,600.00 144,287.12
23/02/2018 4524000114406 |COBRO IMPUESTO .0015 1.50 144,285.62
23/02/2018 4524000114408 |COBRO IMPUESTO .0015 5.40 144,280.22
23/02/2018 4524000114405 COBRO IMPUESTO .0015 24.11 144,256.11
23/02/2018 |4524000114404 COBRO IMPUESTO .0015 26.94 144,229.17
23/02/2018 4524000114403 |COBRO IMPUESTO .0015 40.25 144,188.92
23/02/2018 4524000114407 |COBRO IMPUESTO .0015 83.90 144,105.02
23/02/2018 70047114 CR transferencia a cta cte 13,113.00 157,218.02
23/02/2018 70048380 CR transferencia a cta cte 23,150.00 180,368.02
23/02/2018 |15040 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 15,500.00 164,868.02
23/02/2018 |15055 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 12,000.00 152,868.02
23/02/2018 15050 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 25,121.00 127,747.02
23/02/2018 15053 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 5,500.00 122,247.02
26/02/2018 4524000196830 |COBRO IMPUESTO .0015 8.25 122,238.77
26/02/2018 4524000196828 |COBRO IMPUESTO .0015 18.00 122,220.77
26/02/2018 4524000196829 |COBRO IMPUESTO .0015 23.25 122,197.52
26/02/2018 4524000196831 |COBRO IMPUESTO .0015 37.68 122,159.84
26/02/2018 15043 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 25,800.00 96,359.84
28/02/2018 4524000212525 |COBRO IMPUESTO .0015 38.70 96,321.14
28/02/2018 70049647 CR transferencia a cta cte 697.50 97,018.64
28/02/2018 15049 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 44,100.00 52,918.64
28/02/2018 15052 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 11,425.00 41,493.64
28/02/2018 9990002 CRG POR SERV-GEN SIS 175.00 41,318.64
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 8 POR VENTANILLA 20
Débitos Créditos Balance al Corte
Cantidad 66 Cantidad 6 41.318.64
Valor 922,297.64 | Valor 941,676.79
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Cuenta: 1202041415 No. Cheque: 15040
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